κυνομιονίον velut hæreticum et blasphemum expulserunt. Profectus ille junctus est Eudoxio. Quin

blasphemus mirum in modum exstitit, enuntiare ausus: Deum præter aut supra nos de propria natura nullam cognitionem habere. Sub impiis istis Valente et Eudoxio multo asperiora, quam quæ suis persecutionibus gentiles exereuerint, orthodoxis acciderunt.

Hoc anno, mortuo Eudoxio, Demophilum episcopum sibi præfecerunt Ariani, Evagrium quemdam ex adverso elegerunt orthodoxi. Hunc Eustathius sacer Antiochiæ præsul Cpoli clam degens consecravit, reversus nimirum ab exilio Joviani principis edicto, quem cum vivum non offendisset, occulte morabatur in urbe. Audita Evagrii ordinatione, Valens Marcianopoli moram trahens sacrum Eustathium relegavit Bizyam, expulsoque Cpoli Evagrio, ecclesias Demophilo Ariano commendavit.

A. C. 362. — *Cpolis episcopi Demophili annus primus.*

50 Hoc anno ad impium Valentem Nicomediam profectum legationem submiserunt orthodoxi viros ex ecclesiastico ordine octoginta, quorum principes erant Theodorus, Urbanus et Menedemus: quos omnes ipso quo appulerant navigio igne supposito Valens concremari jussit. Omnes itaque cum nave ad Daciza usque semper ardente conuampi.

A. C. 363. — Hoc anno sacrorum et conventuum agendorum gensilibus potestatem fecit scelestus Valens: Judæosque præcipuo cultu prosequabatur: solos duntaxat orthodoxos persequebatur, et res ad apostolicam Ecclesiam spectantes deprimebat.

A. C. 364. — Hoc anno Valens Antiochiam Syriæ profectus atrociam quæque in orthodoxos exercuit supplicia, plurimos occidit gladio, alios in præterfluentem fluvium demersit. Sic etiam Edesam adveniens pejora multo patravit. Modestum enim præfectum plebem orthodoxam ad S. Thomæ sacram ædem congregatam concludere præcepit, et crudeliter mactare. Quod autem mulieri accidit, quæ cursu concitato filium parvulum ad necem trahebat, Valenti pudorem incussit, præfecti perculit animum, et dirum facinus, ne progredetur,

A ὀρθόδοξοις ὁ ἐπὶ Οὐάλεντος καὶ Εὐδοξίῳ τῶν ἀσεβῶν.

Τούτῳ δὲ ὁ τῷ χρόνῳ Εὐδοξίου τελευτήσαντος (5) Δημόφιλον Ἀρειανοὶ προσέβαλον ὁ ἐπίσκοπον· οἱ δὲ ὀρθόδοξοι Εὐάγριόν τινα, ὃν χειροτόνησαν Εὐστάθιος ὁ ἱερεὺς Ἀντιοχείας, λαθραίως διάγων ἐν Κωνσταντινουπόλει, ἐπανελθὼν ἐκ τῆς ἔξορας ἐπὶ Ἰουδιανοῦ· μὴ εὐρῶν δὲ αὐτὸν ζῶντα ἐν τῇ πόλει ἐκρύπτετο. Τὴν δὲ Εὐάγριου χειροτονίαν ἀκούσας Οὐάλης ἐν Μαρκανοῦ πόλει διάγων Εὐστάθιον μὲν τὸν ἱερεὺν εἰς Βιζύην ἠξίωρε· Εὐάγριον δὲ τῆς πόλεως ἐκβαλὼν, Δημοφίλῳ τῆς ἐκκλησίας παρέδωκε τῷ Ἀρειανῷ.

A. M. 5862. — *Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκόπου Δημοφίλου ἔτος α'.*